合同编号：（豫财招标采购-2020-1218包三）
郑州大学政府采购货物合同
甲方： 郑州大学
乙方： 郑州楚育科技有限公司
    本合同于 2020 年 11 月 21  日由甲乙双方按下述条款签署。
在甲方为获得（一体式飞秒激光放大器及一体式光学参量放大器、自动化飞秒瞬态吸收光谱仪）货物和伴随服务实施公开招标情况下，乙方参加了公开招标。通过公开招标，甲方接受了乙方以总金额（人民币：伍佰壹拾叁万玖仟元整，小写：5139000元）（以下简称“合同价”）的投标。双方以上述事实为基础，签订本合同。
一、供货范围及分项价格表（详见附件1、附件2）
1.本合同所指设备详见附件1、附件2，此附件是合同中不可分割的部分。
     2.总价中包括设备金额、包装、运输保险费、装卸费、安装及相关材料费、调试费、软件费、检验费及培训所需费用及税金等，甲方不再另行支付任何费用。
二、质量及技术规格要求
乙方须按合同要求提供全新设备（包括零部件、附件、备品备件等），设备的质量标准、规格型号、具体配置、数量等符合招标标书要求，其产品为原厂生产，且应达到乙方投标文件及澄清文件中明确的技术标准。
乙方应在本合同生效后7个工作日内向甲方提供安装计划及质量控制规范；并 于2021年4月13日前进驻安装现场；所有设备运送到甲方指定地点后，双方在10日内共同验收并签署验收意见。如甲方无正当理由，不得拒绝接收；在安装调试过程中，甲方有权采取适当的方式对乙方产品质量标准、规格型号、具体配置、数量以及安装质量和进度等进行检查。甲方如果发现乙方所供设备不符合合同约定，甲方有权单方解除合同，由此产生的一切费用由乙方承担。
3、 包装与运输
设备交付使用前发生的所有与设备相关的运输、安装及安全保障事项等均由乙方负责；设备包装应符合抗震、防潮、防冻、防锈以及长途运输等要求，对由于包装不当或防护措施不力而导致的商品损坏、损失、腐蚀等损失均由乙方承担；在设备交付使用前所发生的所有与设备相关的经济纠纷及法律责任均与甲方无关。
四、质保期与售后服务（详见附件3）
1.所有设备免费质保期为进口设备质保1年，国产设备质保3年，自验收合格并交付给甲方之日起计算，且乙方应终身维护、维修。
2.在质保期内，因产品质量造成的问题，供货方免费提供配件并现场维修，且所提供的任何零配件必须是其原设备厂家生产的或经其认可的。产品存在质量问题，甲方有权要求乙方换货。
3.乙方须提供一年  2  次全免费（配件+人力）对产品设备的维护保养。
4.乙方承诺在郑州设有售后服务站，凡设备出现故障，自接到甲方报修电话1小时内响应，3小时内到达现场，24小时内解决故障问题。保修期外只收取甲方零配件成本费，其他免费。
5.乙方有责任对甲方相关人员实施免费的现场培训或集中培训措施，保证甲方相关人员能够独立操作、熟练使用、维护和管理有关设备。
6.其它：无
五、技术服务
1.乙方向甲方免费提供标准安装调试及 1 人次国内操作培训。
2.乙方向甲方提供设备详细技术、维修及使用资料。
3.软件免费升级和使用。
六、专利权
乙方应保证甲方在使用其所提供的产品时免受第三方提出侵犯其专利权、商标权或保护期的起诉。
7、 免税
   1.属于进口产品，用于教学和科研目的的，中标价为免税价格。
   2.免税产品应由甲乙双方依据海关的要求签订委托进口代理协议，确认甲乙双方的责任与义务。委托进口代理协议作为本合同的不可分割部分。
   3.免税产品通关时乙方必须进行商检，未商检的，造成的损失由乙方承担。
八、交货时间、地点与方式
1.乙方于 2020 年 4 月 23 日之前将货物按甲方要求在甲方指定地点交货、安装、调试完毕，并具备使用条件，未经甲方允许每推迟一天，按合同总额的千分之五扣除违约金。
2.乙方负责所供货物包装、运输、安装和调试，并承担所发生的费用；甲方为乙方现场安装提供水、电等便利条件。
3.安装过程中若发生安全事故由乙方承担。
4.乙方安装人员应服从甲方的管理，遵守国家法律法规和学校相关制度，否则一切后果均由乙方承担。
5.货物交付使用前，乙方负责对提供货物进行看管，并承担货物的丢失、损毁等风险。
九、验收方式
1.初步验收。甲方按合同所列质量标准、规格型号、技术参数以及数量等在现场验收，并填写初步验收单（详见附件4）。验收时，甲方有权提出采用技术和破坏相结合的方法。

乙方应向甲方移交所供设备完整的使用说明书、合格证及相关资料。乙方在所有设备（工程）安装调试、软件安装完毕后，开展现场培训，使用户能够独立熟练操作使用仪器或设备，尔后由供需双方共同初步验收；甲乙双方如产生异议，由第三方重新进行验收。如果乙方提供的货物与合同不符，甲方有权拒绝验收，由此所产生的一切费用由乙方承担。
2.正式验收：依据河南省财政厅“《关于加强政府采购合同监督管理工作的通知》豫财购[2010] 24号”文件要求，政府采购合同金额50万元以上的货物采购项目，由使用单位初验合格后，向学校国有资产管理处提出验收申请，由采购单位领导牵头，会同财务、审计、监察、资产管理及专家成立验收专家组进行正式验收。学校验收通过后，才能支付合同款项。
十、付款方式
 1.本合同总价款（大写）为： 伍佰壹拾叁万玖仟元整（小写：￥5139000元）。
    2.付款方式：货物验收合格后，经审计后，甲方向乙方支付全部货款的95％即人民币 肆佰捌拾捌万贰仟零伍拾元整（小写：￥4882050元），质保期满后，甲方向乙方支付全部货款的 5％即人民币贰拾伍万陆仟玖佰伍拾元整（小写：￥256950 元）。
十一、履约担保

乙方向甲方以现金或转账的方式提供合同总额5%的履约保证金。履约担保金在
[image: image3.jpg]L 8K Bl IRSS S 44

y ::%
5 TR Xg%“ o0 X AT
B L B A S LS
AR R A

(1) TARALEARN GO P SR G S AR T 4, B SR AN 2%
AR BER S RS

(2) R R TE, KRt KAy 7. sEBd A%t
ARSCFEMTE T '

(3D X I ST RO REA R A R GEEHR TN, e S S bR b e s A &
AR 55 o

(D TR K. B BRahilirss, R8T 7 KidkH
2

(5) WHRAEDU, WA GEZRITHH,

(6) SEIIRAE, BT RGNS RIF. FHRIRS, fE LM H R ik
Bl BENADLT_2 K ETMRFMS, BEEEE.

(T FFRREEMST: XA IR QA TR, 07 CRUESE — I 1) 5 S v,
2 /NI N BIEH L .

(8) ffill & SCAF-AL 0 B B BT, R 1A P SR BE R R SCRE L i B2 ]
FEAE R LU (BB SE4e, SIS AL AR AR5 S, DAE H S 4 it
AR RSS -

ARV PR VE A IR BRI H R TR, BT i — U059, #hkl. 28 4,
AT ERIRN 2, R AT IR 5 BB b3k P2 0
S AR AR A RE R BT

! L

A MPTOIPAETs fie 170\ © AT a0
e

12

附件1：                                      供货范围及分项价格表
                                                                                                          单位：元
	序号
	设备名称
	品牌型号
	制造厂（商）
	原产地（国）
	数量
	单价
	合价
	备注

	1
	一体式飞秒激光放大器及一体式光学参量放大器
	Coherent/
Astrella-Tunable-F-1k、OperA Solo
	Coherent Inc.
	美国
	1
	2557000
	2557000
	免税

	2
	自动化飞秒瞬态吸收光谱仪
	Ultrafast Systems/
Helios Fire
	Ultrafast Systems LLC
	美国
	1
	2582000
	2582000
	免税

	合计：  小写：￥5139000元     大写：人民币伍佰壹拾叁万玖仟元整

附件2：
设备技术规格参数、功能描述及配置清单表
	序 号
	设备名称
	具体技术规格参数、功能描述及配置清单描述
	单 位
	数  量

	1
	一体式飞秒激光放大器及一体式光学参量放大器
	1.一体式飞秒激光放大器

1.1种子源
*（1）输出带宽：>70 nm

（2）输出功率：>450mW

*（3）脉冲宽度：<40fs

（4）功率稳定性：±0.5%

（5）噪声：<0.1% rms (10Hz–10MHz)

*（6）种子源内部光学元器件采用永久固定且准直的方式

（7）发散角：<1.5mrad

（8）重复频率：80MHz

1.2泵浦源

*（1）输出功率：>38W@1kHz

（2）重复频率： 1kHz

（3）输出波长： 527nm
1.3飞秒激光放大器系统

（1）脉冲宽度：>7mJ

（2）中心波长：800nm

（3）脉冲宽度：<100fs

（4）重复频率：1kHz

（5）功率稳定性：<0.5 % RMS

（6）输出光束质量：TEM00模，M2<1.25

*（7）展宽级（stretcher），压缩级（compressor）都是用“O”型圈密封，以防止气流和潮湿环境对于光栅的影响，延长使用寿命

*（8）系统经过严格的HASS/HALT的测试，以保证系统的可靠性和长期稳定性

2.一体式光学参量放大器

*2.1光学参量放大器采用一体化设计（即全部输出波段完全集成在同一光学底板上）

2.2 波长调谐范围：240-2600nm

2.3调谐波长通过计算机控制

2.4输出能量：（以下光参量激光器能量指标是在1mJ，1kHz，800nm，<130fs能量泵浦下的指标，最后输出能量与所用泵浦能量成线性比例关系）

1140-2600nm:  >220µJ@peak

580-1150nm:   >50µJ@peak

533-580nm:    >50µJ@peak

480-533nm:    >70µJ@peak

290-480nm:    >10µJ@peak

240-295nm:    >8µJ@peak
配置清单：
1. 一体式飞秒激光放大器  1套

2. 一体式光学参量放大器  1套

3. 配套电源  1套

4. 配套控制器 1套

5. 配套水冷机  1套

6. 功率计   1套
	套
	1

	2
	自动化飞秒瞬态吸收光谱仪
	1、时间窗口： 8ns，直线电机驱动的延时线，无螺杆等机械传动；

2、光学延时分辨率：<14fs；

3、最优时间分辨率 (IRF)：1.4倍激光脉冲时间；

*4、飞秒宽带紫外光探测波段: 320-650nm;

*5、飞秒宽带可见光探测波段: 420-780nm;

6、飞秒宽带近红外探测波段：820-1600nm;

7、纳秒超连续探测光：350-2200nm;

8、纳秒探测光脉冲时间：<1ns, 脉冲抖动: <1ns;

9、电子延时分辨率：100ps, 最大时间窗：400µs;

10、纳秒探测波段：350-900nm, 800-1600nm;

11、2个1024像素线阵列 CMOS光谱仪，像素高度: 0.5mm；

12、每个CMOS 光谱仪包含专用光纤、光栅、成像单色仪和CMOS 传感器, 600nm 带宽，最大数据采集速率: 2400 条光谱/s;

13、2个256像素线阵列 InGaAs 光谱仪，像素高度: 0.5 mm；

14、每个InGaAs光谱仪包含专用光纤、光栅、成像单色仪和 InGaAs 传感器, 800nm 带宽，最大数据采集速率: 2400 条光谱/s;

*15、程控电动切换 UV、Vis、NIR 探测光谱波段；

*16、程控电动切换飞秒探测和纳秒探测；

*17、程控电动对齐探测光，延时线后的光束指向偏移 <10μm；

*18、程控电动对齐泵浦光，在样品处的光束指向偏移 <10μm；

19、2D程控扫描式固体样品架，适合最厚 12mm 固体样品，可设置随机位移扫描，避免尖锐的转角；

*20、2种泵浦/探测模式，小角度非共线式、背向可切换；

21、专用数据分析软件, 免费, 可自由安装和使用;

22、可执行1-5元指数拟合, 自动计算IRF和零点时间;

23、啁啾校正 、漫射光抽除、背景抽除;

24、全局拟合 (Global Fit) 功能;

25、软件可合并飞秒至纳秒3D瞬态吸收谱与纳秒至微秒3D瞬态吸收谱，生成飞秒至微秒3D瞬态吸收谱

*26、灵敏度: >1 mOD/nJ 泵浦(测试方法，40-50 nJ、400 nm 泵浦四苯基卟啉锌甲苯溶液，每个延时采集1s，在 1-100ps，460nm 信号>50mOD)；

*27、延时线与主机为二分体式结构，独立的样品仓，确保操作时不会误碰高速延时线；斩波器仅激光出入口敞开，密封叶片，确保不会触及高速叶片；
28、配套钛宝石飞秒激光放大器使用，适合频率 1000Kz。
配置清单：
1. 瞬态吸收光谱仪 1套
	套
	1

附件3：
                   售后服务计划及保障措施
售后服务：
1、我公司郑重承诺本次投标活动中，所供设备均是全新合格设备，安装的任何零配件都是其原设备厂家生产的或是经其认可的，若提供非原装正品货物，则无条件退货，并赔偿由此造成的一切损失，我公司所提供的所有设备均按标书承诺的保修时间进行保修。
2、质保期：所有投标货物质保期限为设备1年。质量保证期自设备验收合格之日起计算。
3、质保期内，凡因正常使用出现的质量问题，我方提供免费维修或更换。原货物修复后的质保期限相应延长至新的保修期截止日，全新备品/备件在使用期间的质保及售后均按上述承诺执行。质量保证期内安装的任何零配件，皆为原设备厂家生产的或是经厂家许可的。
4、维修服务响应时间：自接到用户报修通知后，我单位立即响应，制定本次技术服务的计划和安排，2小时内带齐所需备件和工具赶到现场进行排障工作，12小时内解决故障问题，如在12小时内无法解决故障，我方提供备机服务、直到原设备修复。期间产生的所有费用均由我单位承担。
5、质保期过后的售后服务计划及收费明细：保修期外，我公司承诺向用户提供与保修期内同等质量的产品保修服务、响应时间及解决问题的能力。上门服务费用终身免除，零部件及材料费按照市场采购成本价格的90%收取。
6、维修单位名称、地点及主要售后负责人员：
	售后服务地址
	郑州楚育科技有限公司
郑州高新技术产业开发区翠竹街76号9号楼1单元12层1222号

	联系方式
	0371-86533010

	项目负责人
	张志杰
	1、主动联络用户，对接安装调试、技术资料培训及运保工作；
2、处置用户故障、统一协调质保服务，至故障排除；
3、监督和部署日常巡检、技术支持、运维保障等工作。

	售后总工程师
	汪彦杰
	1、日常运维保障和质保服务总负责；
2、负责用户故障中的技术措施和实施；
3、监管日常技术支持和质保服务。

	售后工程师
	刘雨然
张鹏
	1、巡检、现场服务及维护；
2、对用户现场培训；
3、协调运维人员对用户现场服务。

[image: image1.jpg]BAT & MR R 54, SR E R, TERIAHEH G T LURA

+=. BAFE

ZHFRM B, A, BB U R BRI SRS A A A
FIESR, AR, HULR= A — b % H 25 63T B B S M o i 2
1%, MHEGHIAT SeAbTm, 207 R R 7 45 R ST & FIRR I B 40 2 24
H T 0 24 3 AR ORI (7 R ARSI & A 4 2 L4 4.
{8k, i 2 S A A A AR A E T 4 2 DU 404 «

+=. HE

1. A A I SO B SRR 9 HOAR T3 B SE M A G A i i ik Hibs
Tl RANSEA: FREREAIT: ER. Tl ARSI bR, SR
SR

2. SUAFEAT A FIN PR %), PO RafRve; WhRI A, 160 7 T AE Ml A Bk e 4
R

3.AAFI 14T, —RN\G, FHRNGE, ZHR R, BIRA TR 5.

1 R EFRREE, SENTTETHEIU, 544 FRAR SR

5. AEERN: ASFANFEFESFEN, SALELHRESRNARTR
H A A I RO

5
Hi bk : A =00 T % X 22 T

BPREK (REAREN):
HL T -

A=

K-S : 8111101052601211093

A FR%EEH: # A H

其它优惠服务承诺：
（1）我单位技术人员将为用户提供电话咨询和软件升级，及时提供仪器最新技术资料与技术支持。
（2）根据用户发展的需要，及时免费地提供系统扩充、完善规划和设计技术支持和指导；
（3）对用户购买新的硬件和本系统连接及升级时，能免费提供安装和配合服务。
（4）现场需要安装、装配、校验、启动测试的设备，我方提前7天通知用户。
（5）设备终身维护，软件终身享受免费升级；
（6）定期巡检，免费进行系统的维护、保养、升级服务，使货物使用率达到最大化，每年内不少于  2  次上门保养服务，包括寒暑假。
（7）特殊紧急服务：对用户的紧急维护需求，我方保证第一时间紧急响应，2小时内到达用户现场。
（8）制定文件化的质量管理规范，每次向用户提供技术支持、响应时间、产品修复以及产品（或部件）更换，均填写相应的技术服务文档，以便日后提供更好的技术服务。
本承诺书承诺本次投标项目为交钥匙工程，所需的一切货物、材料、费用等，全部包含在投标报价之中，采购人无须再追加任何费用。我单位对上述内容的真实性承担相应法律责任。
供应商：郑州楚育科技有限公司（盖单位公章）
附件4：
             郑州大学仪器设备初步验收单
No.                                         年   月   日
	使用单位
	河南先进技术研究院
	使用人
	郭强
	合同编号
	豫财招标采购-2020-1218

	供货商
	郑州楚育科技有限公司
	合同总金额
	5139000元

	设备明细（品名、型号、规格、生产厂家、数量、金额等，不够可另附表）

	序号
	品名
	技术参数
（规格型号）
	生产厂家（产地）
	数量
	单位
	金额

	1
	一体式飞秒激光放大器及一体式光学参量放大器
	Coherent/
Astrella-Tunable-F-1k、OperA Solo
	Coherent Inc.
	1
	套
	2557000元

	2
	自动化飞秒瞬态吸收光谱仪
	Ultrafast Systems/
Helios Fire
	Ultrafast Systems LLC
	1
	套
	2582000元

	实 物 验 收 情 况
	外观质量（有无残损，程度如何）。

	清点数量（主机、配件、型号、规格、产地是否与招投标文件、合同、发票、装箱单的数量相同，若有出入，说明缺件名称、规格、数量、金额）。

	仪器设备安装调试及使用人员培训情况（是否完成整套设备安装、有无安装缺陷，使用人员是否经过培训）。

	技术验收情况
	依据合同约定技术条款逐一测定设备的性能和各项技术指标，所测结果是否与合同约定技术条款规定的一样，性能是否稳定，配件是否齐全，是否有安全隐患，具体说明。

	初步验收情况
	□通过验收                  □整改后再组织验收
□不通过验收  索赔要求      □其他结论

	验收小组
成员签字

	    供货商
授权代表签字

附件5：
                      中标通知书
[image: image2.jpg]T Br (32 & AP

KN B RA R A E]

R 7 A (T ML 20T B A R ‘
B, BEFIRERS (SN M. 2R ERER ML, 35
PREINED VR, B I AT A

i H 445 FBI A2 B S i B AR TE B & 1 & R E (B =)
K G 5 T b5 K 1-2020-1218
5139000 JL(A &)

bR (lAs) My

i E AT AR
P (5 THA. AR | AR%IT)E, 3084 150 KN LEBERARK I HER, E &
% WIRRD 80 K N LR IS A i A A4
e O . ARSS) o
i &
féié (. k5 T NS5 5

5 0] B ERRBR AT, AT A N L AR, B A
e B BB 3 45 £

B BPAES P REZHE3 HHNSHEABRSHFEH. KR
NS B3 15997427976

MiEk. §:ﬁ%\‘ §§ﬁ§%c

¢ﬁ$ﬁ§WAv&$

5